- 1 -

福州住房公积金中心

福州住房公积金中心

库房监控迁移采购公告

福州住房公积金中心库房监控迁移采购项目向社会招

标，具体事项公告如下：

一、项目名称

福州住房公积金中心库房监控迁移采购项目

二、招标人名称

福州住房公积金中心

三、招标标的控制价和要求

（一）招标标的一览表

合同

包
项目名称

数

量

单

位

最高限价

（万元）
需求

1

福州住房公积金中

心库房监控迁移采

购

1 项 4
详见招标标的

清单及要求

- 2 -

（二）招标最高控制价：4万元（含各种税费、人工、

物料、工具等涉及项目的全部费用）

（三）招标标的清单及要求
序

号
设 备 名 称 规格、参数 数量 单位

一、各现有系统拆迁及重新安装

1
视频监控系统拆迁及重新

安装

含下列现有设备的拆迁及重新安装：

1：安防消防火焰报警一体机11 台

2：16口 POE 交换机 1台

1 项

2
安防报警系统拆迁及重新

安装

含下列现有设备的拆迁及重新安装：

1:报警信息处理主机 1台

2:报警主机液晶密码键盘1个

3:室内吸顶三鉴探测器9个

4:报警喇叭 2个

1 项

3 门禁系统拆迁及重新安装

含下列现有设备的拆迁及重新安装：

1：TCP/IP 型单门门禁控制器2台

2：门禁控制器箱体(含电源）2套

3：人脸读卡器（人面+卡+密码）2

台

4：开门按钮 2个

5：磁力锁 2台

6：闭门器 2个

1 项

4
场地监控系统拆迁及重新

安装

含下列现有设备的拆迁及重新安装：

1：物联网控制器 1台

2：感器管理平台软件 V3.01 套

3：采集主机 1台

4：物联网视频监控接入管理软件

V3.01 套

5：4G 版电话报警模块 1台

6：温湿度传感器设备 6个

7：漏水监测主机 1台

8：漏水监测配件 1套

9：POE 供电交换机1台

1 项

5
消防报警系统拆迁及重新

安装

含下列现有设备的拆迁及重新安装：

1：消防报警控制器 1台

2：火灾声光报警器 1个

3：烟感探测器 13 个

4：后备电源 1套

5：消防 GSM 手机短信控制器 1台

1 项

二、重新安装所需线材及管道施工

- 3 -

1 网络线 六类网线 1200 米

2 电源线 RVV3*2.0 500 米

3 安防报警信号线 RVS4*2.0 500 米

4 消防报警信号线 RVS2*2.0 300 米

5 场地监控系统信号线 RVS4*2.0 300 米

6
二层档案室至 7层机房光

纤
含 12芯光缆、光纤盒、及施工 1 套

7 PVC 管材 DN16/20/25 管道一批 1 批

8 辅助材料
金属软管、紧固件、标识、扎带、胶

带等
1 批

备注：线材和耗材为预估量，以实际使用为准；本次多个系统搬迁涉及众多设备的拆除、再

安装、相关线路部署和系统联调联试，需专业和谨慎施工，包括文明施工和垃圾清运，因拆

除和再安装造成的维修费和替换费用需中标方承担，本次为总包项目，不再支付其他费用。

四、投标资格要求

（一）投标方须为中国境内注册的具有独立法人资格

的智能化的小微企业；

（二）营业执照中须有电子产品或弱电工程业务经营

许可范围；

（三）具有电子产品、弱电工程的经验，提供相关佐证

材料；

（四）本项目不接受联合体参与投标。

（五）投标人须提供参加采购活动前三年内的经营活动

中没有重大违法记录书面声明；投标人应在投标文件要求的

截止时点前通过“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询并打印相应的信用记录，

投标人提供的查询结果应为其通过上述网站获取的信用信

息查询结果原始页面的打印件（或截图）。

- 4 -

五、评标方法

在完全符合要求的条件下，采取低价中标法（报价最低

者中标）。

六、地址、完成周期和质量要求

（一）地址：福州市鼓楼区福屿路 200号。

（二）完成周期：10个工作日，自合同签订之日起计算。

（三）质量：所有物品制造质量须符合国家技术质量标

准、安全和环保，提供产品合格证书。交付的物品不符合要

求或验收时存在损坏，中标方须无条件予以更换。

七、付款方式

验收合格后支付该合同总金额的100%。

八、保修要求

发现故障，保修方应 2小时内响应，尽快赶到现场处理，

一般故障当场解决；涉及需要维修、替换相关设备的，在报

请业主确认后 8小时内予以解决。

九、违约责任要求

中标方应在约定期限内完成设备及相关工程的安装、调

试并保证质量，经我方审查，符合验收要求。因中标方原因，

导致未按期完成或不符合质量要求的，将按照合同规定，追

究相关责任。

十、投标时间、地点和注意事项

（一）投标时间：2023 年 4 月 14 日至 2023 年 4 月 21

日，工作时间上午 8:30-12:00，下午 14:30-18:00（法定节

假日除外）。

- 5 -

投标文件递交截至时间：2023 年 4 月 21日上午 11:00

前，逾期投标无效。

（二）投标地点：福州市鼓楼区福屿路 200 号房地产综

合大楼 11 层 1115 室（投标箱内）。

（三）联系人：小王 联系电话：0591-87534670。

（四）注意事项：

1、投标方应按照要求准备投标文件，需保证所提供全

部资料的真实性、准确性及完整性，并对佐证材料做好页码

指引并准确标记，否则评标小组有权否决其投标资格。

2、投标文件及相关证明材料需加盖公章，按照规定予

以存档，无论中标与否，投标方递交的一切投标材料不予退

还。

十一、开标、定标和公示

（一）开标、定标：2023 年 4 月 21 日下午 16:00，福

屿路 200号福州住房公积金中心 11层会议室。

（二）公示：招标结束后，我中心将通过官方网站发布

中标结果。

福州住房公积金中心

2023 年 4 月 14 日